
 

 
Администрация Октябрьского района 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
 

П Р И К А З  

 

 

 

« 14 » марта 20 24 г.  № 243 
 

пгт. Октябрьское 

 

 
 

Об итогах районных конкурсов 

 

 

      В соответствии с приказом Управления образования и молодѐжной политики 

администрации Октябрьского района от 01.02.2024 № 78 «О проведении акции «Дни молодого 

избирателя», по итогам конкурсов, ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить решение жюри муниципального этапа окружного конкурса окружного 

конкурса рисунков «Главные выборы страны», посвященного выборам Президента Российской 

Федерации, согласно приложению. 

 2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель начальника Управления образования 

администрации Октябрьского района                                                                        П.Е. Побежимова 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель: 

Специалист-эксперт отдела дополнительного образования  

и воспитательной работы Управления 

образования администрации Октябрьского района 

Эйдемиллер Елена Александровна 

тел. (34678) 28-119 

E-mail: eidemillerea@oktregion.ru  

 

Рассылка: 

1. Образовательные организации – 24 экз. 

2. Отдел МП, ВР и ДО Управления – 1 экз. 

3. В дело – 1 экз. 

mailto:eidemillerea@oktregion.ru


Приложение  к приказу УО 

                                                                                                                                   от 14.03.2024 г. № 243 

 

Решение жюри муниципального этапа окружного конкурса рисунков «Главные выборы 

страны», посвященного выборам Президента Российской Федерации 

 

29.02.2024 г.                                                                                                                    пгт. Октябрьское  

 

     Во исполнение приказа Управления образования и молодѐжной политики администрации 

Октябрьского района от 01.02.2024 № 78 «О проведении акции «Дни молодого избирателя», c 02 

по 25 февраля 2024 года проведен муниципальный этап окружного конкурса рисунков 

«Главные выборы страны», посвященного выборам Президента Российской Федерации. 

     На конкурс было представлено 108 работ из 16 образовательных организаций.  

 Жюри конкурса в составе: председателя жюри - Манаковой Е.В. - заведующего отделом  

дополнительного образования и воспитательной работы Управления образования администрации 

Октябрьского района,  Эйдемиллер Е.А. - специалиста-эксперта отдела дополнительного 

образования и воспитательной работы Управления образования администрации Октябрьского 

района, Мирошниченко Е.В.. - главного специалиста отдела общего образования Управления 

образования администрации Октябрьского района, Луговой Е.А. - главного специалиста отдела 

дополнительного образования и воспитательной работы Управления образования администрации 

Октябрьского района определили победителей, призеров и участников конкурса: 
  1 категория дошкольники 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

участника 

Класс 

(возра

ст) 

ОО Название 

работы 

Ф.И.О. руководителя Результат 

1 Карп Олеся 

Витальевна 

6 лет МБДОУ 

«ДСОВ 

«Аленький 

цветочек 

«Сделай 

правильный 

выбор» 

Белоногова Алла 

Викторовна 

 

Диплом 

участника 

2 Максимов 

Тимофей 

Александро

вич 

6 МБДОУ 

«ДСОВ 

«Аленький 

цветочек 

Мой выбор Максимова Ольга 

Леонидовна 

Диплом 

участника 

3 Бобырева 

Маргарита 

Алексеевна 

6  МБДОУ 

«ДСОВ 

«Аленький 

цветочек» 

«Наш выбор в 

наших руках » 

Бобырева Любовь 

Петровна 

Диплом 

участника 

4 Мельникова 

Тамила 

Федоровна 

6 МБОУ 

«ДСОВ 

«Аленький 

цветочек» 

Моя семья 

голосует за 

Владимира 

Владимировича 

Путина 

Белоногова Алла 

Викторовна 

1 место 

5 Назимов 

Артѐм 

Викторович 

5 МБДОУ 

«ДСОВ 

«Аленький 

цветочек 

«Семья за 

сильную 

страну» 

Белоногова Алла 

Викторовна 

 

Диплом 

участника 

6 Ильясов 

Мансур-

Али 

Растимович 

6 МБДОУ 

«ДСОВ 

«Аленький 

цветочек 

Все на 

ВЫБОРЫ 

Новицкая Ольга 

Валерьевна, 

Владыкина Надежда 

Петровна 

 

Диплом 

участника 

7 Троман 6 МБДОУ ВЫБОРЫ-2024 Троман Диана Диплом 



Марк 

Евгеньевич 

«ДСОВ 

«Аленький 

цветочек 

Дмитриевна участника 

8 Востриков 

Дмитрий 

Алексеевич 

5 МБДОУ 

«ДСОВ 

«Аленький 

цветочек 

Мы за выборы 

2024 

Белоногова Алла 

Викторовна 

 

Диплом 

участника 

9 Мельниченк

о Ксения 

Андреевна 

5 МБДОУ 

«ДСОВ 

«Аленький 

цветочек» 

«Всей семьѐй 

на ВЫБОРЫ!» 

Новицкая Ольга 

Валерьевна, 

Владыкина Надежда 

Петровна 

 

2 место 

10 Иванов 

Артем 

Александро

вич 

6 МБДОУ 

«ДСОВ 

«Лесная 

сказка» 

«Мы – Будущие 

Избиратели!» 

Натогина Светлана 

Юрьевна 

Диплом 

участника 

11 Малмыгина 

Полина 

Сергеевна 

 МБДОУ 

«ДСОВ 

«Лесная 

сказка» 

«На 

голосование -  

всей семьей!» 

Котова Елена 

Викторовна 

Диплом 

участника 

12 Площенко 

Полина 

Сергеевна 

6 МБДОУ 

«ДСОВ 

«Лесная 

сказка» 

«Мы – 

Выбираем 

Будущее!» 

Шакалова Людмила 

Анатольевна 

Диплом 

участника 

13 Тамаев 

Артѐм 

Арсеньевич 

7 МБДОУ 

«ДСОВ 

«Лесная 

сказка» 

«Не ошибись с 

выбором!» 

Семенко Светлана 

Ивановна 

Диплом 

участника 

14 Вербицкая 

Ева 

Викторовна 

6 МБДОУ 

«ДСОВ 

«Лесная 

сказка» 

«Мы выбираем! 

Будущее.» 

Котова Елена 

Викторовна 

Диплом 

участника 

15 Фаррахова 

Элиана 

Илнуровна 

6 МБДОУ 

«ДСОВ 

«Лесная 

сказка» 

«Выборы 

Президента - 

2024!» 

Натогина Светлана 

Юрьевна 

Диплом 

участника 

16 Карелов 

Кирилл 

Владимиров

ич 

6  МБДОУ 

«ДСОВ 

«Сказка» 

«Наша семья 

голосует за 

Президента» 

Томм Елена 

Александровна
 

3 место 

17 Сичанбаева 

Элина 

Артуровна 

6 МБДОУ 

«ДСОВ 

«Сказка» 

«Каждый голос 

важен» 

Чернова Надежда 

Александровна
 

Диплом 

участника 

18 Абдулгамид

ов Амир 

Надимович 

 МБДОУ 

«ДСОВ 

«Солнышко» 

«Мы голосуем» Полищук Татьяна 

Ивановна 

Диплом 

участника 

19 Ширинова 

Дилара 

Зауровна 

6 МБДОУ 

«ДСОВ 

«Солнышко» 

«Я будущий 

избиратель» 

Полищук Татьяна 

Ивановна 

Диплом 

участника 

20 Фомин 

Ярослав 

Артурович 

6 МБОУ 

«Большелеу

шинская 

«Выборы 

будущего» 

Ардашева Елена 

Юрьевна 

Диплом 

участника 



СОШ» 

21 Бялек Юлия 

Андреевна 

6 МБОУ 

«Большелеу

шинская 

СОШ» 

«Выборы» Ардашева Елена 

Юрьевна 

Диплом 

участника 

22 Зотев Артѐм 

Александро

вич 

5 МБОУ 

«Большелеу

шинская 

СОШ» 

«Выбор за 

нами» 

Ардашева Елена 

Юрьевна 

Диплом 

участника 

23 Кондаков 

Михаил 

Сергеевич 

4 МБОУ 

«Большелеу

шинская 

СОШ» 

«Мы 

выбираем» 

Ардашева Елена 

Юрьевна 

Диплом 

«Самый 

юный 

участник» 

24 Насибулин 

Родион 

Сергеевич 

5 МБОУ 

«Большелеу

шинская 

СОШ» 

«Я выбираю 

Президента» 

Ардашева Елена 

Юрьевна 

Диплом 

участника 

25 Синютин 

Елисей 

Александро

вич 

6 МБОУ 

«Большелеу

шинская 

СОШ» 

«Мы идѐм на 

выборы» 

Ардашева Елена 

Юрьевна 

Диплом 

участника 

26 Тагиашвили 

Марьям 

4 МБУДО 

«ДДТ п. 

Унъюган» 

«Унъюган 

голосует» 

Фадеева Ирина 

Анатольевна 

Диплом 

«Самый 

юный 

участник» 
 

 

2 категория 1-4 класс 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

участника 

класс ОО Название 

работы 

Ф.И.О. 

руководителя 

результат 

1 Колмыкова 

Виктория 

Витальевна 

4 МБОУ 

«Андринская 

СОШ» 

Наше будущее 

– в ваших 

руках 

Карайченцева 

Валерия 

Леонидовна 

Диплом 

участника 

2 Егорова Мария 

Владимировна 

4 МБОУ 

«Андринская 

СОШ» 

Голосуй за 

свое будущее 

Карайченцева 

Валерия 

Леонидовна 

Диплом 

участника 

3 Орлов Кирилл 

Дмитриевич 

4 МБОУ 

«Андринская 

СОШ» 

Выборы Карайченцева 

Валерия 

Леонидовна 

Диплом 

участника 

4 Кологрив 

Татьяна 

Алексеевна 

4 МБОУ 

«Андринская 

СОШ» 

Каждый голос - 

решающий 

Карайченцева 

Валерия 

Леонидовна 

Диплом 

участника 

5 Афанасьев 

Игнат 

Владимирович 

4 МБОУ 

«Андринская 

СОШ» 

Каждый голос 

важен 

Карайченцева 

Валерия 

Леонидовна 

Диплом 

участника 

6 Карайченцева 

Варвара 

Васильевна 

4 МБОУ 

«Андринская 

СОШ» 

Не ошибись с 

выбором 

Карайченцева 

Валерия 

Леонидовна 

Диплом 

участника 

7 Хаймазова 

Любовь 

Андреевна 

2 МБОУ 

«Большеатлымская 

СОШ» 

Самый важный 

выбор 

Саранчина 

Надежда 

Юрьевна 

Диплом 

участника 

8 Кошкина Ксения 

Алексеевна 

4 МБОУ 

«Большеатлымская 

СОШ» 

Самый важный 

выбор 

Саранчина 

Надежда 

Юрьевна 

Диплом 

участника 



9 Хламкина Анна 

Александровна 

3 МБОУ 

«Большеатлымская 

СОШ» 

Самый важный 

выбор 

Саранчина 

Надежда 

Юрьевна 

Диплом 

участника 

10 Ардашева 

Анастасия 

Владимировна 

4 МБОУ 

«Большелеушинска

я СОШ» 

Приди 

голосовать, 

сделай выбор 

Батурина Нина 

Ивановна 
Диплом 

участника 

11 Бизайс 

Станислав 

Николаевич 

4 МБОУ 

«Большелеушинска

я СОШ» 

Все на выборы Батурина Нина 

Ивановна 
Диплом 

участника 

12 Боталов Матвей 

Сергеевич 

4 МБОУ 

«Большелеушинска

я СОШ» 

Будущее за 

тобой 

Батурина Нина 

Ивановна 
Диплом 

участника 

13 Гаранин Вадим 

Егорович 

4 МБОУ 

«Большелеушинска

я СОШ» 

Твое будущее 

за тобой 

Батурина Нина 

Ивановна 
Диплом 

участника 

14 Гречинский 

Сергей 

Павлович 

4 МБОУ 

«Большелеушинска

я СОШ» 

Каждый голос 

важен 

Батурина Нина 

Ивановна 
Диплом 

участника 

15 Косенок Михаил 

Сергеевич 

2 МБОУ 

«Большелеушинска

я СОШ» 

Очень важный 

выбор 

Суменкова 

Мария 

Андреевна 

Диплом 

участника 

16 Смоляков Артем 

Васильевич 

4 МБОУ 

«Большелеушинска

я СОШ» 

Выбор за тобой Батурина Нина 

Ивановна 
Диплом 

участника 

17 Фомин Вадим 

Геннадьевич 

2 МБОУ 

«Большелеушинска

я СОШ» 

Семья за 

сильную 

страну 

Суменкова 

Мария 

Андреевна 

Диплом 

участника 

18 Хорев Юрий 

Михайлович 

4 МБОУ 

«Большелеушинска

я СОШ» 

Будущее 

России – это 

мы! 

Батурина Нина 

Ивановна 
Диплом 

участника 

19 Ярков Дмитрий 

Анатольевич 

4 МБОУ 

«Большелеушинска

я СОШ» 

Голосуем за 

Россию 

Батурина Нина 

Ивановна 
Диплом 

участника 

20 Кутяшева 

Ксения 

Константиновна 

3 МБОУ 

«Большелеушинска

я СОШ» 

«Важный 

выбор» 

Яркова Анна 

Александровна 
Диплом 

участника 

21 Мичурин  

Герман 

Александрович 

3 МБОУ 

«Большелеушинска

я СОШ» 

«Важный 

выбор» 

Яркова Анна 

Александровна 
Диплом 

участника 

22 Киселѐва Лилия 

Дмитриевна 

2 МБОУ 

«Малоатлымская 

СОШ» 

«Важное 

дело!» 

Синцова 

Анастасия 

Михайловна 

Диплом 

участника 

23 Савинов 

Владислав 

Вячеславович 

3 МБОУ 

«Малоатлымская 

СОШ» 

«Лучший 

Президент» 

Кослопаева 

Валентина 

Михайловна 

Диплом 

участника 

24 Маркевич Егор 

Алексеевич 

1 МБОУ 

«Октябрьская СОШ 

им. Н. В. 

Архангельского 

Самый важный 

выбор 

Криволапова 

Татьяна 

Владимировна 

2 место 

25 Белых Егор 

Борисович 

2 МБОУ 

«Октябрьская СОШ 

им. Н. В. 

Архангельского 

«Я выбираю» Чукреева 

Татьяна 

Васильевна 

3 место 

26 Бачурина 

Валерия 

Дмитриевна 

2 МБОУ 

«Октябрьская СОШ 

им. Н. В. 

«Я голосую» Чукреева 

Татьяна 

Васильевна 

Диплом 

участника 



Архангельского 

27 Слинкина Софья 

Дмитриевна 

2 МБОУ 

«Октябрьская СОШ 

им. Н. В. 

Архангельского 

«Все на 

выборы!» 

Чукреева 

Татьяна 

Васильевна 

Диплом 

участника 

28 Гуляков Валерий 

Денисович 

4 МБОУ 

«Октябрьская СОШ 

им. Н. В. 

Архангельского 

Мы выбираем 

будущее 

Яковлева Анна 

Николаевна 
Диплом 

участника 

29 Абдулмуминова 

Марьям 

Фархатовна 

4 МБОУ 

«Октябрьская СОШ 

им. Н. В. 

Архангельского 

Я выбираю – 

свой выбор 

Яковлева Анна 

Николаевна 
Диплом 

участника 

30 Новикова 

Марина 

Николаевна 

1 МБОУ 

«Октябрьская СОШ 

им. Н. В. 

Архангельского 

Мы выбираем 

будущее 

Криволапова 

Татьяна 

Владимировна 

Диплом 

участника 

31 Ремеле Михаил 

Юрьевич 

4 МБОУ 

«Октябрьская СОШ 

им. Н. В. 

Архангельского 

Мы за мир! 

Выбор за нами 

Яковлева Анна 

Николаевна 
Диплом 

участника 

32 Рыжик Сергей 

Владимирович 

4 МБОУ 

«Октябрьская СОШ 

им. Н. В. 

Архангельского 

Мы выбираем 

будущее 

Яковлева Анна 

Николаевна 
Диплом 

участника 

33 Сакаева Милена 

Айдаровна 

4 МБОУ 

«Октябрьская СОШ 

им. Н. В. 

Архангельского 

Важен голос 

каждого 

Яковлева Анна 

Николаевна 
Диплом 

участника 

34 Тюкалова Софья 

Николаевна 

4 МБОУ 

«Октябрьская СОШ 

им. Н. В. 

Архангельского 

Сделай 

правильный 

выбор 

Яковлева Анна 

Николаевна 
Диплом 

участника 

35 Черкасский 

Владислав 

Александрович 

4 МБОУ 

«Октябрьская СОШ 

им. Н. В. 

Архангельского 

Светлое 

будущее ждет 

Яковлева Анна 

Николаевна 
Диплом 

участника 

36 Шихмагомедова 

Лиана 

Руслановна 

4 МБОУ 

«Октябрьская СОШ 

им. Н. В. 

Архангельского 

Твой выбор, 

твоѐ будущее 

Яковлева Анна 

Николаевна 
Диплом 

участника 

37 Куклина 

Василиса 

Сергеевна 

2 МБОУ 

«Октябрьская СОШ 

им. Н. В. 

Архангельского» 

«Мой выбор» Чукреева 

Татьяна 

Васильевна 

Диплом 

участника 

38 Бодонокова 

Самира 

Сумеровна 

2 МБОУ 

«Перегребинская 

СОШ» 

«Самый 

важный 

выбор» 

Яманаева Елена 

Яманайевна 
Диплом 

участника 

39 Колтунова 

Мария 

Александровна 

2 МБОУ 

«Перегребинская 

СОШ» 

«Твой выбор – 

твоѐ будущее!» 

Яманаева Елена 

Яманайевна 
Диплом 

участника 

40 Сычѐва Алиса 

Игоревна 

2 МБОУ 

«Перегребинская 

СОШ» 

«Самый 

важный 

выбор» 

Яманаева Елена 

Яманайевна 
3 место 

41 Косс Мария 

Сергеевна 

2 МБОУ 

«Перегрѐбинская 

«Главный 

выбор страны» 

Сеитова Наталия 

Александровна 
Диплом 

участника 



СОШ» 

42 Теньковский 

Ярослав 

Геннадьевич 

4 МБОУ «Сергинская 

СОШ им. Н.И. 

Сирина» 

«Самый 

важный 

выбор» 

Марданова 

Рамзия 

Амирхановна 

Диплом 

участника 

43 Хотинян 

Николай 

Дмитриевич 

3 МБОУ «Талинская 

СОШ» 

Наше будущее 

– в наших 

руках 

Шимон 

Светлана 

Владимировна 

1 место 

44 Богданова 

Ангелина 

Умахановна 

3 МБОУ «Талинская 

СОШ» 
«Самый 

важный 

выбор 

Шевченко 

Юлия 

Александров

на 

Диплом 

участника 

45 Ковальчук 

Ангелина 

Евгеньевна 

3 МБОУ «Талинская 

СОШ» 

«Самый 

важный выбор 

Шевченко Юлия 

Александровна 

Диплом 

участника 

46 Кондра Даниэль 

Денисович 

3 МБОУ «Талинская 

СОШ» 

«Самый 

важный выбор 

Шевченко Юлия 

Александровна 

3 место 

47 Кравец Максим 

Сергеевич 

3 МБОУ «Талинская 

СОШ» 

«Самый 

важный выбор 

Шевченко Юлия 

Александровна 

Диплом 

участника 

48 Клюева Варвара 

Сергеевна 

4 МБОУ 

«Унъюганская 

СОШ № 1» 

Голос твой 

очень важный-

выбор должен 

сделать 

каждый 

Труфанова Вера 

Александровна 
2 место 

49 

Клюева Варвара 

Сергеевна 

4 МБОУ 

«Унъюганская 

СОШ № 1» 

«Голос твой 

очень важный-

выбор должен 

сделать 

каждый» 

Труфанова Вера 

Александровна 
Диплом 

участника 

50 Одинцова Дарья 

Анатольевна 

4 МБОУ 

«Чемашнская 

ООШ» 

Голос каждый 

– очень 

важный 

Цыганова Ольга 

Александровна 
Диплом 

участника 

51 Горшенина 

Арина 

4 МБУДО «ДДТ п. 

Унъюган» 

«Наш выбор-

наше будущее» 

Фадеева Ирина 

Анатольевна 
Диплом 

участника 
52 

Саенкова Злата 
3 МБУДО «ДДТ п. 

Унъюган» 

«Мы идем на 

выборы» 

Фадеева Ирина 

Анатольевна 
Диплом 

участника 
53 Шишмарѐва 

Ирина 

1 МБУДО «ДДТ п. 

Унъюган» 

«Приходи на 

выборы» 

Фадеева Ирина 

Анатольевна 
Диплом 

участника 
54 Тагиашвили 

Лана 

2 МБУДО «ДДТ п. 

Унъюган» 

«Голосуем в 

Унъюгане» 

Фадеева Ирина 

Анатольевна 
Диплом 

участника 
55 Тагиашвили 

Элене 

1 МБУДО «ДДТ п. 

Унъюган» 

«Унъюган 

голосует» 

Фадеева Ирина 

Анатольевна 
Диплом 

участника 
 

 

3 категория 5-8 класс 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

участника 

класс ОО Название работы Ф.И.О. 

руководителя 

Результат 

1 Попкова 

Татьяна 

Александровна 

8 МБОУ 

«Октябрьская 

СОШ им. Н.В. 

Архангельского» 

п. 

Кормужиханка 

«Мы молодые – 

нам выбирать!» 

Зудова 

Светлана 

Михайловна 

Диплом 

участника 

2 Паршукова 

Ксения 

Евгеньевна 

8 МБОУ 

«Андринская 

СОШ» 

Твой голос 

сегодня – наше 

будущее завтра» 

Карайченцева 

Валерия 

Леонидовна 

Диплом 

участника 



3 Карайченцева 

Анна 

Васильевна 

7 МБОУ 

«Андринская 

СОШ» 

Мы идем на 

выборы 

Карайченцева 

Валерия 

Леонидовна 

Диплом 

участника 

4 Лешуков 

Кирилл 

Павлович 

5 МБОУ 

«Большелеушин

ская СОШ» в 

п.Горнореченск 

Выборы 

Президента – мое 

будущее» 

Данилова 

Олеся 

Николаевна 

Диплом 

участника 

5 Пономарев 

Дмитрий 

Иванович 

5 МБОУ 

«Большелеушин

ская СОШ» в 

п.Горнореченск 

Все на выборы Данилова 

Олеся 

Николаевна 

Диплом 

участника 

6 Орехова 

Полина 

Владимировна 

6 МБОУ 

«Большелеушин

ская СОШ» в 

п.Горнореченск 

Твой выбор – твое 

будущее 

Данилова 

Олеся 

Николаевна 

Диплом 

участника 

7 Шарапова 

Наталья 

Александровна 

7 МБОУ 

«Большелеушин

ская СОШ» в 

п.Горнореченск 

Голосуем за 

Президента! 

Данилова 

Олеся 

Николаевна 

Диплом 

участника 

8 Синцов 

Михаил 

Николаевич 

7 МБОУ 

«Малоатлымская 

СОШ» 

«Голосуй Zа…» Синцова 

Анастасия 

Михайловна 

Диплом 

участника 

9 Адмакина 

Ольга 

Валерьевна 

8 МБОУ 

«Октябрьская 

СОШ им. Н.В. 

Архангельского» 

п. 

Кормужиханка 

«Выборы 

президента 

России» 

Зудова 

Светлана 

Михайловна 

1 место 

10 Швидченко 

Алиса 

Николаевна 

5 МБОУ 

«Октябрьская 

СОШ им. Н.В. 

Архангельского» 

п. 

Кормужиханка 

«Вместе мы сила 

– голосуем за 

Россию» 

Зудова 

Светлана 

Михайловна 

Диплом 

участника 

11 Зудов Денис 

Владимирович 

6 МБОУ 

«Октябрьская 

СОШ им. Н.В. 

Архангельского» 

п.Кормужиханка 

«Вместе мы сила 

– голосуем за 

Россию» 

Зудова 

Светлана 

Михайловна 

3 место 

12 Волкова 

Карина 

Романовна 

7 МБОУ 

«Перегребинская 

СОШ» 

«Все на выборы!» 

 2 место 

13 Карасѐва Дарья 

Николаевна 

5 МБОУ 

«Перегрѐбинская 

СОШ» 

«Кто станет 

президентом? 

Выбор за тобой!» 

Сеитова 

Наталия 

Александровна 

Диплом 

участника 

14 Тохтаров 

Мухаммед-Али 

Мансурович 

6 МБОУ 

«Перегрѐбинская 

СОШ» 

«Мы определяем 

будущее нашей 

страны» 

Сеитова 

Наталия 

Александровна 

Диплом 

участника 

15 Феденев 

Станислав 

Александрович 

5 МБОУ 

«Перегребинская 

СОШ»» 

«Всей семьей на 

выборы» 

Яманаева 

Елена 

Яманайевна 

Диплом 

участника 

16 Бегеева Яна 

Александровна 

7 МБОУ 

«Сергинская 

СОШ им. Н.И. 

Сирина» 

«Самый важный 

выбор» 

Марданова 

Рамзия 

Амирхановна 

Диплом 

участника 

17 Ефимова 6 МБОУ «Самый важный Марданова Диплом 



Милана 

Денисовна 

 «Сергинская 

СОШ им. Н.И. 

Сирина» 

выбор» Рамзия 

Амирхановна 
участника 

18 Патершина 

Милана 

Максимовна 

6 МБОУ 

«Сергинская 

СОШ им. Н.И. 

Сирина» 

«Самый важный 

выбор» 

Марданова 

Рамзия 

Амирхановна 

Диплом 

участника 

19 Пестова 

Антонина 

Витальевна 

8 МБОУ 

«Сергинская 

СОШ им. Н.И. 

Сирина» 

«Самый важный 

выбор» 

Марданова 

Рамзия 

Амирхановна 

Диплом 

участника 

20 Данилова 

Анастасия 

Владимировна 

8 МБОУ 

«Унъюганская 

СОШ № 1» 

«Будущее за 

тобой» 

Шорохова 

Любовь 

Анатольевна 

Диплом 

участника 

21 Саенков Лев 

Сергеевич 

7 МБОУ 

«Унъюганская 

СОШ № 1» 

Иди на выборы Гапон 

Маргарита 

Андреевна 

Диплом 

участника 

22 Папиашвили 

Елена 

7 МБОУ 

«Унъюганская 

СОШ №1» 

«Выбери 

будущее» 

Фадеева Ирина 

Анатольевна 
Диплом 

участника 

23 Папиашвили 

Елена 

7 МБОУ 

«Унъюганская 

СОШ №1» 

«Выбери 

будущее» (2-й 

рисунок) 

Фадеева Ирина 

Анатольевна 
Диплом 

участника 

24 Смирнова Кира 6 МБОУ 

«Унъюганская 

СОШ №1» 

«Ваш выбор-наше 

будущее» 

Фадеева Ирина 

Анатольевна 
Диплом 

участника 

25 Потехина 

Варвара 

Алексеевна 

5 МБОУ ДО «ДДТ 

«Новое 

поколение» в 

с.Перегребное 

Голосуем за свое 

будущее 

Полукарова 

Анжела 

Сергеевна 

Диплом 

участника 

26 Холопова 

Кристина 

Дмитриевна 

8 МБОУ ДО «ДДТ 

«Новое 

поколение» в 

с.Перегребное 

Самый важный 

выбор 

Полукарова 

Анжела 

Сергеевна 

2 место 

 ВНЕ 

КОНКУРСА 

     

1 Берсенева 

Мария 

Борисовна 

9 МБОУ 

«Сергинская 

СОШ им. Н.И. 

Сирина» 

«Самый важный 

выбор» 

Марданова 

Рамзия 

Амирхановна 

Диплом 

участника 

 Всех участников наградить соответствующими дипломами. 

     

   

Председатель жюри                                                                                                              Е.В. Манакова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


